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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 20,641,943 19,614,075 1,027,868

국 9,601,222 9,411,857 189,365

기 1,188,460 1,177,987 10,473

도 1,935,208 1,815,382 119,826

시 7,917,053 7,208,849 708,204

친환경 농업생산 기반구축 20,458,194 19,523,475 934,719

국 9,601,222 9,411,857 189,365

기 1,188,460 1,177,987 10,473

도 1,935,208 1,815,382 119,826

시 7,733,304 7,118,249 615,055

친환경농업육성 13,526,350 13,252,365 273,985

국 9,042,549 9,049,455 △6,906

기 62,100 43,650 18,450

도 765,849 758,757 7,092

시 3,655,852 3,400,503 255,349

친환경농산물생산지원 883,100 743,100 140,000

307 민간이전 190,000 50,000 140,000

02 민간경상보조금 190,000 50,000 140,000

□ 친환경농업용 기자재(전동가위) 지원

140,000 0 140,000700,000원 * 200대

고품질쌀생산지원 594,210 484,210 110,000

402 민간자본이전 485,000 375,000 110,000

01 민간자본보조 485,000 375,000 110,000

□ 벼 재배농가 퇴비살포기 지원

30,000 0 30,000

□ 친환경 쌀 생산용 우렁이 양식장 설치

80,000 0 80,000

12,000,000원 * 5대 * 50/100

100,000,000원 * 1식 * 80/100

쌀소득등 보전 직접지불제사업 관리비 52,100 43,650 8,450

기 52,100 43,650 8,450

201 일반운영비 26,070 26,950 △880

기 26,070 26,950 △880

01 사무관리비 26,070 26,950 △880

□ 운영수당 18,570 19,450 △880

○ 쌀소득등 보전 직접지불제사업 심사수당

18,570 19,450 △880경정 18,570,000원

기 18,570 19,450 △880

202 여비 24,500 15,000 9,500

기 24,500 15,000 9,500

01 국내여비 24,500 15,000 9,500

□ 쌀소득등 보전 직접지불제사업 업무추진

24,500 15,000 9,500경정 24,500,000원

기 24,500 15,000 9,500

301 일반보상금 1,530 1,700 △170

기 1,530 1,700 △170



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 1,530 1,700 △170

□ 쌀소득등 보전 직접지불제사업 심사위원회

현장확인 보상금 1,530 1,700 △170경정 1,530,000원

기 1,530 1,700 △170

벼재배농가 사료작물 재배지원 20,000 14,000 6,000

도 6,000 4,200 1,800

시 14,000 9,800 4,200

307 민간이전 20,000 14,000 6,000

도 6,000 4,200 1,800

시 14,000 9,800 4,200

02 민간경상보조금 20,000 14,000 6,000

□ 벼재배농가 사료작물 재배지원

20,000 14,000 6,000경정 20,000,000원

도 6,000 4,200 1,800

시 14,000 9,800 4,200

친환경농자재 지원사업 12,735 30,000 △17,265

국 5,094 12,000 △6,906

도 2,292 5,400 △3,108

시 5,349 12,600 △7,251

402 민간자본이전 12,735 30,000 △17,265

국 5,094 12,000 △6,906

도 2,292 5,400 △3,108

시 5,349 12,600 △7,251

01 민간자본보조 12,735 30,000 △17,265

□ 친환경농자재 지원 12,735 30,000 △17,265경정 12,735,000원

국 5,094 12,000 △6,906

도 2,292 5,400 △3,108

시 5,349 12,600 △7,251

농작물 저온피해 복구지원 16,800 0 16,800

도 8,400 0 8,400

시 8,400 0 8,400

302 이주및재해보상금 16,800 0 16,800

도 8,400 0 8,400

시 8,400 0 8,400

02 민간인재해보상금 16,800 0 16,800

□ 농작물 저온피해 복구비

16,800 0 16,80016,800,000원 * 1식

도 8,400 0 8,400

시 8,400 0 8,400

피해보전직불제사업 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

202 여비 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

□ 피해보전직불제사업 업무추진

10,000 0 10,00020,000원 * 25명 * 20일



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 10,000 0 10,000

과수산업육성 3,832,022 3,802,022 30,000

기 1,100,000 1,100,000 0

도 593,793 593,793 0

시 2,138,229 2,108,229 30,000

과수산업기반확충 510,120 480,120 30,000

402 민간자본이전 398,500 368,500 30,000

01 민간자본보조 398,500 368,500 30,000

□ 자두 미생물제재 지원

30,000 0 30,00060,000,000원 * 1식 * 50/100

특작산업육성 3,099,822 2,469,088 630,734

국 558,673 362,402 196,271

기 26,360 34,337 △7,977

도 575,566 462,832 112,734

시 1,939,223 1,609,517 329,706

특작생산기반확충 145,740 55,740 90,000

402 민간자본이전 130,000 40,000 90,000

01 민간자본보조 130,000 40,000 90,000

□ 오미자재배단지조성

90,000 0 90,000180,000,000원 * 1식 * 50/100

시설원예 에너지이용 효율화사업지원 1,296,682 906,005 390,677

국 518,673 362,402 156,271

도 233,404 163,081 70,323

시 544,605 380,522 164,083

402 민간자본이전 1,296,682 906,005 390,677

국 518,673 362,402 156,271

도 233,404 163,081 70,323

시 544,605 380,522 164,083

01 민간자본보조 1,296,682 906,005 390,677

□ 시설원예 에너지이용 효율화사업(에너지절감

시설) 1,296,682 906,005 390,677경정 1,296,682,000원

국 518,673 362,402 156,271

도 233,404 163,081 70,323

시 544,605 380,522 164,083

고추 비가림 재배시설지원 65,900 85,843 △19,943

기 26,360 34,337 △7,977

도 11,862 15,451 △3,589

시 27,678 36,055 △8,377

402 민간자본이전 65,900 85,843 △19,943

기 26,360 34,337 △7,977

도 11,862 15,451 △3,589

시 27,678 36,055 △8,377

01 민간자본보조 65,900 85,843 △19,943

□ 고추 비가림 재배시설지원

65,900 85,843 △19,943경정 65,900,000원

기 26,360 34,337 △7,977



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 특작산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 11,862 15,451 △3,589

시 27,678 36,055 △8,377

버섯 재배시설 현대화사업 100,000 0 100,000

국 40,000 0 40,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

국 40,000 0 40,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

□ 특용작물(버섯) 생산시설 현대화사업

100,000 0 100,000200,000,000원 * 1식 * 50/100

국 40,000 0 40,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

양파가저장비 지원 70,000 0 70,000

도 28,000 0 28,000

시 42,000 0 42,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

도 28,000 0 28,000

시 42,000 0 42,000

02 민간경상보조금 70,000 0 70,000

□ 양파가저장비 지원 70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 28,000 0 28,000

시 42,000 0 42,000

재무활동(친환경농업과) 93,149 0 93,149

보전지출 93,149 0 93,149

보전지출(친환경농업과) 93,149 0 93,149

802 반환금기타 93,149 0 93,149

01 국고보조금반환금 46,245 0 46,245

□ 2008년 지역특화사업(친환경고품질자두생산

기반조성) 1,855 0 1,855

□ 2009년 지역특화품목육성지원사업

11,591 0 11,591

□ 2013년 시설원예 에너지이용효율화사업(에너

지절감시설) 12,382 0 12,382

□ 2013년 고추비가림재배시설지원사업

20,417 0 20,417

1,854,500원

11,590,714원

12,381,800원

20,416,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,904 0 46,904

□ 2008년 지역특화사업(친환경고품질자두생산

기반조성) 557 0 557

□ 2009년 지역특화품목육성지원사업

1,391 0 1,391

556,350원

1,390,886원



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2013년 시설원예 에너지이용효율화사업(에너

지절감시설) 5,573 0 5,573

□ 2013년 고추비가림재배시설지원사업

9,188 0 9,188

□ 2013년 농작물재해보험료지원사업

30,195 0 30,195

5,572,260원

9,187,270원

30,194,380원


